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Lokalizace: 49.338546N 16.720447E
Rozloha: 8,426 ha
Kategorie: Regionalni vyznam
Typ mokradu: 3
Stupen ochrany: CHKO
Nadmorska vyska: 500-510m

Prirodni biotopy



Kod
biotopu

K1

K3

M1.1

M1.3

M1.7

T1.1

V1C

V1F

V1G

Kéd typu
prirodniho
stanovisté

Ndazev biotopu

Mokradni vrbiny --

Vysoké mezofilni
a xerofilni kfoviny

Rakosiny
eutrofnich --
stojatych vod

Eutrofni vegetace
bahnitych --
substratdl

Vegetace
vysokych ostfic

Mezofilni ovsikové

louky 6510

Makrofytni
vegetace
pfirozené
eutrofnich a
mezotrofnich
stojatych vod
s bublinatkou jizni
nebo obecnou
(Utricularia
australis a U.
vulgaris)

3150

Makrofytni
vegetace
pfirozené
eutrofnich a
mezotrofnich
stojatych vod,
porosty bez druhd
charakteristickych
pro V1A-V1E

3150

Makrofytni
vegetace
prirozené
eutrofnich a
mezotrofnich
stojatych vod, --
porosty bez
ochranarsky
vyznamnych
vodnich
makrofytd

Ndézev typu prirodniho
stanovisté

Extenzivni se¢ené louky
nizin az podhari
(Arrhenatherion,
Brachypodio-Centaureion
nemoralis)

Prirozené eutrofni vodni
nadrze s vegetaci typu
Magnopotamion nebo
Hydrocharition

Prirozené eutrofni vodni
nadrze s vegetaci typu
Magnopotamion nebo
Hydrocharition

Rozloha

0,053 ha

0,000 ha

0,386 ha

0,010 ha

0,010 ha

1,613 ha

0,004 ha

0,515 ha

0,469 ha

Relativni
rozloha
(%)

0,63

4,58

0,12

0,12

19,14

0,05

6,11

5,57

Kvalita
biotopu
(1-4)

4

1,87

1,21

1,12

1,55



Seznam druhu z Nalezové databaze ochrany pfirody

Kategorie

Cévnaté

rostliny

Obojzivelnici

Obojzivelnici

Obojzivelnici

Obojzivelnici

Obojzivelnici

Obojzivelnici

Oboijzivelnici

Obojzivelnici

Plazi

Plazi

Ptaci

Ryby a
mihule

Ryby a
mihule

Savci

Latinsky
nazev druhu

Arrhenatherum

elatius

Bombina
bombina

Bufo bufo

Bufotes viridis

Hyla arborea

Ichthyosaura
alpestris

Lissotriton
vulgaris

dalmatina

Lacerta agilis

Natrix natrix

Lanius collurio

Carassius
carassius

Carassius
gibelio

Lepus
europaeus

Cesky
nazev
druhu

ovsik
vyvyseny

kunka
obecna

ropucha
obecna

ropucha
zelend

rosnicka
zelend

Colek
horsky

Colek
obecny

skokan
Stihly

skokan
hnédy

jestérka
obecné

uzovka
obojkova

tuhyk
obecny

karas
obecny

karas
stribrity

zajic
polni

Kategorie

ochrany
(Zakon
114/92
Sh.)

Silné
ohrozeny

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silne
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Ohrozeny

Ohrozeny

Smérnice o
ptacich/
stanovistich

HD II, HD IV

HD IV

HD IV

HD IV

HD V

HD IV

BD I

Cerveny
seznam

Ohrozeny
(EN)

Zranitelny
(VU)

Ohrozeny
(EN)

Témer
ohrozeny
(NT)

Zranitelny
(VU)

Zranitelny
(VU)

Témer
ohrozeny
(NT)

Zranitelny
(VU)

Zranitelny
(VU)

Témér
ohrozeny
(NT)

Témer
ohrozeny
(NT)

Kriticky
ohrozeny
(CR)

Nevhodny
pro
hodnoceni
(NA)

Témér

ohrozeny
(NT)

Invazivnost

(1)

BL2

BL3

Rok
posledniho
zdznamu

2012

2013

2021

2020

2018

2013

2021

2021

2021

2020

2019

2019

2021

2021

2020


http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=35484
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=35484
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=4
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=108455
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=8
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=108457
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=108457
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=108460
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=108460
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=11
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=11
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=17
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=17
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=40841
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=40844
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1207
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=34984
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=34984
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=75268
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=75268
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=34357
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=34357
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http://fotoarchiv.nature.cz/galImage.php?image=1326195146ef7fc2077.JPG

